man Türkler tarafından olmak üzere 29 defa

muhasara edilmiştir.9

Merhum Molla Câmî, “Beldetün Tayyibetün”

âyeti kerimesinin10 Arapça harflerinden, Ebced

hesabiyle İstanbul’un fethini 857 olarak çıkar-

mış ve bu büyük müjdeyi merhum Ak Şemsed-

din, talebesi Fatih Sultan Mehmed’e bildir-

mişti. Hicrî 857, milâdî 1453’e tekabül eder.11

Başka âyeti kerimeler de var.12 Bu konuyu

2022’de Türkay dergisinde yazdığım için geçi-

yoruz.13 Kutlu olsun.

2- İsrail/Yahudiler fitne-fesat çıkaracaklar.

Elbette Müslümanların bugünkü durumuna fev-

kalade üzülüyoruz. Ama asla moralimizi boz-